

Humoristisia kirjoja lapsille

Kuvakirjoja

Toivonen & Havukainen: Tatu ja Patu -kirjat
Wieslander & Nordqvist: Mimmi lehmä -kirjat
Lindgren: Peppi / Eemeli kirjat
Nopola & Lindman: Siiri -kirjat
Nordqvist: Viiru ja Pesonen -kirjat
Kunnas: Hurjan hauska autokirja / Seitsemän koiraveljestä
Corderoy & Neal: Nikke nokkava
Hirvonen: Prinsessa Rämöpää ja vessasanat. Tammi.
Nopola & Majalahti: Rauhallinen Erkki
Cleveland-Peck & Tazzyman ; Älä päästä norsua kaivinkoneen rattiin
Appelgren & Savolainen: Vesta-Linnea ja hirviö äiti
Melling: Huuko ja ystävät leipovat
Rekola & Lindman: Eetu ja ruma rusina/ Eetu ja nokkelat neropatit
Laajarinne & Mänttari: Isä vaihtaa vapaalle
Klassen: Haluan hattuni takaisin
Napp: Mikko Murina patikkaretkellä
Lynch: Ihan peffasta
Scotton: Onni pelastaa joulun
Majaluoma: Suu auki Hulda, pottusammakko tulee!
Bently & Melmon: Kalsarialkkanisankari
Lehtinen & Valojärvi: Kulta, voisitko syöstä tulta? / Ohjeita lohikäärmeiden kasvattajille
Nordqvist: Hattujahti
Dahl & Blake: Suunnattoman suuri krokotiili
Willis & Reynolds: Kuka kykkii pytyllä
Willis & Ross: Mammuttiipirakka
Cole: Eläköön, prisessa Hoksnoikka!
Rentta: Päivä eläintohtorina
Watt: Aaro orava uimarannalla
Saarinen & Westerholm: Arvaa mikä minusta tulee isona
Rabelais & Pef: Pyllypyyhin
Lindenbaum: Kun Ollin äiti unohti
Scotton: Matti-Katti
Ziefert & Haley: 40 tapaa käyttää isoisää
Valkama: Kaisa Lipposen ihmeellinen matka
Willis & Stower: Kenellä on komein?
Visconti & Vignoli: Merkillinen markkinamatka
Long & Paul: Koira, joka osasi kaivaa
Bagge & Rasi: Sami Hurta suursyömärien jäljillä
Clement: Vaarin hampaat
Stalfelt: Kakkakirja
Sirola: Hölmölässä

Runoja:

Ruohonen & Kallasmaa: Yökyöpeli / Allakka pullakka / Tippukivitapaus
Klingenberg & Mander: Pierun elämää
Nuotio & Bondestam: Papupiilokas, ötökkäriimejä
Niemelä & Nygård: Kammutuksia
Nopola & Bondestam: Mustekala löytää trikoot

Humoristisia satuja:

Dahl: mm. Ilmarin ihmelääke, Iso kiltti jätti, Matilda, Nilviöt

Itkonen: Sorsa norsun räätälinä
Kallioniemi: Konsta -kirjat, Karoliina -kirjat
Karjalainen: Uppo-Nalle-kirjat
Kivirähk: Koiranne alkaa kohta kukkia / Kun musti muni mummon
Kipling: Norsunlapsi ja muita veikeitä juttuja
Lindgren: mm. Eemeli- ja Peppi Pitkätossu -kirjat, Katto Kassinen -kirjat, Melukylä -kirjat
Nesbø: Tohtori Proktori -kirjat
Nopola & Nopola: Heinähattu ja Vilttitossu -sarja, Risto Räppääjä -kirjat
Noronen: Supermarsu -sarja
Parkkinen: Karhukirjeitä -kirjat, Korppi-kirjat
Parvela: Maukka ja Väykkä -kirjat, Ella -kirjat, Pate -kirjat
Peltoniemi: Gattonautti ja muita arkisatuja
Salmela: Kirahviäiti ja muita hölmöjä aikuisia
Voipio: Ylipainoinen yksisarvinen

Kouluikäisten kirjoja:

Kivirähk, Andris: Koiranne alkaa kohta kukki / Kun musti muni mummon
Philip Reeve ja Sarah McIntyre: Legenda Kevinistä
Caruso, Nick ja Rabaiotti, Dani: Piereskeleekö se? Kaikki eläinten suolikaasuista. Aula & Co.
Clary, Julian: Me ponnekkaat -sarja. Otava.
Gravel, Elise: Olga ja haiseva olio ulkoavaruudesta. WSOY.
Itkonen, Jukka: Koira nimeltä Mutsi. Lasten keskus.
Kinney, Jeff: Neropatin päiväkirja -sarja. WSOY.
Parvela, Timo: Ella-sarja ja Pate-sarja. Tammi.
Pilkey, Dav: Kapteeni Kalsari-sarja ja Koiramies-sarja. Tammi.
Reeve, Philip ja McIntyre, Sarah: Shen ja mopsit. Aurinko Kustannus.
Salmi, Veera: Jello ja nolo nokkahuilu. Otava.
Unkari, Arttu: Isämies ja räjähtävä kakka, Otava
Tapperin kaksoset sotajalalla
Kallioniemi: Villi viikko

Listan laati;

Pirkko Ilmanen

FM / kirjastopedagogi, kirjallisuusterapia- ja lasten tunnetaito-ohjaaja
Espoon kaupunginkirjasto